

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Kongerigets Holding ApS

Udbyhøjvej 26, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 41 84 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

René Ørsted Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kongerigets Holding ApS Udbyhøjvej 26 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 29 41 84 46
	Stiftet: 20. marts 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Ørsted Jakobsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Kongerigets Ejendomme ApS, Randers Kongerigets Ejendomme Tøjhuset ApS, Randers
<b>Kapitalinteresse</b>	Spaces ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod 2.914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.625</b>	<b>-11.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.828	2.436.189
Indtægter af kapitalinteresser	238.273	468.784
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.017	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.332	-7.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.161</b>	<b>2.886.613</b>
3 Skat af årets resultat	1.364	27.303
<b>Årets resultat</b>	<b>254.525</b>	<b>2.913.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.101	2.904.973
Overføres til overført resultat	0	8.943
Disponeret fra overført resultat	-43.576	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.525</b>	<b>2.913.916</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.388.290	4.328.462
Kapitalinteresser	3.915.446	3.677.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.303.736</u>	<u>8.005.635</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.303.736</u></b>	<b><u>8.005.635</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	808.351	68.942
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.364	733.392
Andre tilgodehavender	403	403
Tilgodehavender i alt	<u>810.118</u>	<u>802.737</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>810.118</u></b>	<b><u>802.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.113.854</u></b>	<b><u>8.808.372</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.083.736	7.785.635
Overført resultat	-77.568	-33.992
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.131.168</u></b>	<b><u>7.876.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	15.930	7.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	959.708	207.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	719	719
Selskabsskat	0	549.890
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	160.423
Anden gæld	6.329	6.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>982.686</u>	<u>931.729</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>982.686</u></b>	<b><u>931.729</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.113.854</u></b>	<b><u>8.808.372</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.880.662	-42.935	4.962.727
Resultatandel	0	2.904.973	8.943	2.913.916
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.785.635	-33.992	7.876.643
Resultatandel	0	298.101	-43.576	254.525
	<b>125.000</b>	<b>8.083.736</b>	<b>-77.568</b>	<b>8.131.168</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	6.017	0
	<b>6.017</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.325	5.005
Andre finansielle omkostninger	27.007	2.355
	<b>38.332</b>	<b>7.360</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.364	-27.303
	<b>-1.364</b>	<b>-27.303</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
